SENOSiYYE

L

SENÜSİYYE
(;ı,;:...~ı)

Muhammed b. Ali es-Senusi'ye
(ö. 1276/1859)

nisbet edilen b ir tarikat.
_j

1837 yılında Mekke'de EbGkubeys da
ğında açtığı zaviyede irşad faaliyetine baş
layan Muhammed b. Ali es-SenGs'i, Fas'
tan Yemen'e kadar geniş bir coğrafyada
etkili olmuş, dört Sünni mezhep ile tari
kat mensupları arasında orta bir yolda yü
rümeye, mezhep ve tarikatları birleştirme
ye çalışmıştır.